a. GOETSCHALCKX, in *BGHB, VI (1907), p. 385-386, naar [B].*

1382

1298 januari 7

Gillis Boudewijnszoon van Steenberg en Jacob Gilliszoon van Westbergen stellen zich en hun goederen garant voor de verkoop door Jacob aan abt en convent van de St.-Bernardsabdij (te Hemiksem), van 1 hoeve land naast de (uit)hof (van de abdij) te Halderberg (Hoeven).

Origineel

[A]. Niet voorhanden.

Afschriften

- B. *begin 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs. nr. 332 = Cartularium (alphabetum) rubrum II, fol. 82^v-83^r (oude fol. 1^v-2^r), nr. E 9 (met restauraties door Judocus Bal, midden 17e eeuw), onder caput: Rubea de littera [E], en onder de rubriek: Emptio unius hoeve seu mansi a domino de Westberghe siti in Hoevis, geauthenticeerd door de notarissen Jan van Wouw en Jan Berkelar Schaldanus (ongedateerd, ca. 1559), naar [A].*
- C. *eerste helft 17e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs. nr. 322 = Cartularium (alphabetum) rubrum I-1, fol. 149^v, nr. E 9, onder caput: E [rubrum], geauthenticeerd door J. Andriessen(s), apostolisch notaris (gedateerd 1647), en vervolgens door J. Rubens, openbaar notaris (ongedateerd, ca. 1653), naar [A].*

Niet eerder uitgegeven.

Datering

Het gebruik van de paasstyl is verondersteld, zie Inleiding.

Universis presentia visuris et audituris Egidius filius Balduini quondam de Steenberghe et Iacobus filius Egidii quondam dicti de Westberghe salutem et subscriptam cognoscere veritatem.

Cum ego predictus Iacobus legitime vendidi et deliberavi personis religiosis, scilicet domino abbati et conventui Loci sancti Bernardi ordinis Cysterciensis, unum mansum seu hovam terre, site iuxta curtim de Halterberghe^a, prout predictus pater meus Egidius de Westberghe possidebat ibidem, pro quadam summa pecunie mihi bene persoluta, promittimus ambo, ego antedictus Egidius filius Balduini de Steenberghe et ego prefatus Iacobus filius Egidii de Westberghe, bonum warandiam esse de dicto manso seu houwa^b terre predictae predictis religiosis, ac etiam promittimus ipsis religiosis dictum mansum seu hovam^c terre predictae contra coheredes nostros cunctos et singulos et contra quoscumque alios, qui ad debitam iusticiam simul et ad rationis sententiam seu ad legem voluerint per-

1382 ^a Halderberghe C. – ^b hova C. – ^c hovam C.

venire, perpetue warandire sepredictis religiosis sine calumnia seu calangia super premissis et indemnes conservantes. Et ad hoc obligamus nos et omnia bona nostra habita et pariter habenda ubicumque vel qualiacumque fuerint sita vel reperta.